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LEGO(R) DUPLO 10969 Wóz strażacki

Cena 134,41 zł

Numer katalogowy 290581140

Kod producenta 5702017153650A

Kod EAN 5702017153650

Opis produktu
Dwuletnim i starszym wielbicielom wozów strażackich spodoba się zestaw LEGO(R) DUPLO(R) Rescue Wóz strażacki (10969).

Strażackie misje ratowania zwierząt
Kot utknął na czubku wysokiego drzewa! Wóz strażacki z błyskającymi światłami i głośną syreną pędzi na ratunek (baterie w
zestawie). Młody bohater może popchnąć i obrócić dźwignię na wozie strażackim, by podnieść drabinę i obrócić kosz
znajdujący się na jej szczycie. Jeśli przestraszony kot nie będzie chciał się ruszyć, może skuszą go smakowite przysmaki. A
jeśli to nie pomoże, trzeba będzie sięgnąć po wąż strażacki! Uroczy zwierzak do uratowania oraz sympatyczny strażak z tego
praktycznego zestawu pomogą dzieciom rozwijać zdolności społeczno-emocjonalne oraz koordynację wzrokowo-ruchową przez
odgrywanie ról związanych z realistycznymi przygodami bohatera dnia codziennego.

Nauka przez zabawę dla maluchów
Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do
swobodnej zabawy, wyrażania siebie oraz wesołego odkrywania świata.

Pełen atrakcji wóz strażacki -- model LEGO(R) DUPLO(R) Rescue Wóz strażacki (10969) zachwyci młodych strażaków i
pomoże im rozwijać ważne umiejętności
Realistyczne detale -- w zestawie są figurki LEGO(R) DUPLO(R) strażaka i kota, a także drzewo do zbudowania i
wielofunkcyjny wóz strażacki z błyskającymi światłami oraz głośną syreną (baterie w zestawie)
Rozwijające odgrywanie ról -- podczas zabawy w pomysłowe misje strażackie dzieci doskonalą koordynację wzrokowo-
ruchową oraz rozwijają świadomość społeczną i emocjonalną
Świetny prezent dla dwulatków i starszych dzieci -- wszystkie maluchy lubią wozy strażackie, prawda? Ten zestaw do
zbudowania i zabawy spodoba się więc każdemu dziecku zainteresowanemu fajnymi pojazdami i opieką nad
zwierzętami
Mnóstwo zabawy dla małych strażaków -- zestaw ma ok. 17 cm wysokości, 28 cm długości i 17 cm szerokości. Można
też połączyć go z innymi zabawkami konstrukcyjnymi LEGO(R) DUPLO(R), aby frajda była jeszcze lepsza
W komplecie historyjka obrazkowa -- wesoła historyjka z obrazkami inspirowana zestawem to świetny sposób, by
zachęcić dziecko do kreatywnego budowania i twórczej zabawy
Nauka przez zabawę -- wszystkie zestawy LEGO(R) DUPLO(R) zostały profesjonalnie zaprojektowane i oferują
wciągające historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz fascynujące detale, dzięki czemu maluchy czeka
WIELKI start w życie
Doskonała jakość -- elementy LEGO(R) DUPLO(R) spełniają surowe branżowe standardy, więc maluchy mogą z
łatwością chwycić, złączyć i rozłączyć klocki -- i tak jest niezmiennie od 1969 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i elementy LEGO(R) DUPLO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich spełnia wysokie światowe
standardy bezpieczeństwa
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